



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2022

г.Казань

КАРАР

№ 1185

О внесении изменений в нормативные затраты на отдельные государственные работы, выполняемые учреждениями Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан, и их объемы на 2022 год, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.09.2021 № 931 «Об утверждении на 2022 год нормативных затрат отдельных государственных учреждений Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в нормативные затраты на отдельные государственные работы, выполняемые учреждениями Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан, и их объемы на 2022 год, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.09.2021 № 931 «Об утверждении на 2022 год нормативных затрат отдельных государственных учреждений Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.11.2021 № 1124, от 24.12.2021 № 1277, от 24.12.2021 № 1284, от 15.01.2022 № 19, от 29.03.2022 № 284, от 05.05.2022 № 420, от 04.08.2022 № 757, 05.08.2022 № 765, от 18.08.2022 № 856, от 30.09.2022 № 1054, от 13.10.2022 № 1098), следующие изменения:

- в графе 5 пункта 1 цифры «28,0» заменить цифрами «42,4»;
- в графе 5 пункта 2 цифры «217,0» заменить цифрами «278,0»;
- в графе 5 пункта 3 цифры «74,0» заменить цифрами «106,0»;
- в графе 5 пункта 4 цифры «93,0» заменить цифрами «105,3»;
- в графе 5 пункта 5 цифры «102,0» заменить цифрами «142,0»;
- в графе 5 пункта 6 цифры «186,0» заменить цифрами «241,0»;
- в графе 5 пункта 7 цифры «109,0» заменить цифрами «164,0»;

в графе 5 пункта 8 цифры «197,0» заменить цифрами «220,5»;
 в графе 5 пункта 9 цифры «62,0» заменить цифрами «77,0»;
 в графе 5 пункта 10 цифры «124,0» заменить цифрами «224,0»;
 в графе 5 пункта 12 цифры «62,0» заменить цифрами «103,6»;
 в графе 5 пункта 13 цифры «189,0» заменить цифрами «225,0»;
 в графе 5 пункта 14 цифры «31,0» заменить цифрами «54,1»;
 в графе 5 пункта 15 цифры «37,0» заменить цифрами «50,0»;
 в графе 5 пункта 16 цифры «146,0» заменить цифрами «148,52»;
 в графе 5 пункта 17 цифры «90,0» заменить цифрами «104,0»;
 в графе 5 пункта 19 цифры «288,0» заменить цифрами «332,1»;
 в графе 5 пункта 20 цифры «19,0» заменить цифрами «78,0»;
 в графе 5 пункта 21 цифры «31,0» заменить цифрами «71,7»;
 в графе 5 пункта 22 цифры «59,0» заменить цифрами «84,0»;
 в графе 5 пункта 23 цифры «186,0» заменить цифрами «233,8»;
 в графе 5 пункта 24 цифры «397,0» заменить цифрами «474,18»;
 в графе 5 пункта 25 цифры «53,0» заменить цифрами «117,8»;
 в графе 5 пункта 26 цифры «224,0» заменить цифрами «249,7»;
 в графе 5 пункта 27 цифры «78,0» заменить цифрами «87,0»;
 в пункте 28:
 в графе 5 цифры «30,0» заменить цифрами «86,8»;
 дополнить строкой следующего содержания:

	«уход за лесосеменными плантациями, маточными плантациями, архивами клонов плюсовых деревьев, постоянными лесосеменными участками	2 930,0	2,7	площадь лесного участка, гектаров»;
--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------	-----	-------------------------------------

в графе 5 пункта 29 цифры «186,6» заменить цифрами «261,6»;
 в графе 5 пункта 30 цифры «143,0» заменить цифрами «163,3»;
 в графе 5 пункта 31 цифры «62,0» заменить цифрами «86,0».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин